[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
  (Дума города)

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2008 года                                                                                  № 490
О внесении изменений в решение Думы города  от 28.06.2007 № 325

«Об утверждении городской целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2008 – 2012 годы»

В связи с изменением наименования исполнителя городской целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2008 – 2012 годы», Дума города решила:

1. Внести изменения в решение Думы города от 28.07.2007 № 325 «Об утверждении городской целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2008 – 2012 годы» согласно приложению.

2. Решение вступает в силу с момента подписания.
Первый заместитель главы города                                                С.Н. Баскаков
Приложение

к решению Думы города

от 29.09.2008 № 490
Изменения
в решение Думы города  от 28.06.2007 № 325

«Об утверждении городской целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2008 – 2012 годы»

1. В главе 7 городской целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2008 – 2012 годы» слова «Комиссия по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту при администрации муниципального образования городской округ город Радужный (далее К по ПЗНСНО)» заменить на слова «Сектор по обеспечению деятельности антинаркотической комиссии муниципального образования (далее С по ОД АК)».

2. В главе 9 городской целевой программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2008 – 2012 годы» слова «комиссия по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту при администрации муниципального образования городской округ город Радужный» заменить на слова  «сектор по обеспечению деятельности антинаркотической комиссии муниципального образования»".

3. Аббревиатуру «К по ПЗНСНО» по тексту программы заменить на аббревиатуру «С по ОД АК».
_____________________________